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ZAB.0022.40.2020 

Protokół nr 106/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 2 września 2020 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 8
05 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 105/20 z dnia 28 sierpnia 2020 r. (po Sesji Rady Powiatu). 

3. Rozpatrzenie projektu porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Brześć Kujawski 

części artystycznej zadania Powiatu Włocławskiego z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych 2020. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie określenia 

Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na 

wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Włocławskiego. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego (zakup aparatu USG dla SPZPS). 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na realizacje zadania inwestycyjnego pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejść dla pieszych 

i chodnika” dla miejscowości Wieniec Zalesie i Kolonia Więsławice z podziałem na 

2 części.  

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 105/20 z dnia 28 sierpnia 

2020 r. (po Sesji Rady Powiatu). 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr XIX/167/20 w dniu 29 lipca 

2020 r. powierzyła Gminie Brześć Kujawski prowadzenie zadania publicznego z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych 

2020. Na podstawie przedmiotowej uchwały przygotowany został projekt porozumienia 

pomiędzy Powiatem Włocławskim a Gminą Brześć Kujawski, które będzie podstawą do 

przekazania dotacji celowej na przedmiotowe zadanie publiczne. Dotacja w wysokości 

40.000 zł. zostanie wydatkowana na realizację części artystycznej zadania Powiatu 

Włocławskiego w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dotyczącego 
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organizacji Dożynek Powiatowych 2020 tj. częściowe opłacenie koncertu zespołu Enej. 

Środki na ten cel zabezpieczone zostały w budżecie powiatu w dziale 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, rozdziale. 92195 Pozostała działalność, § 2310 Dotacja celowa 

przekazywana gminie na zadania bieżące na podstawie porozumień/umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt porozumienia w sprawie 

powierzenia Gminie Brześć Kujawski części artystycznej zadania Powiatu Włocławskiego 

z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dotyczącego organizacji Dożynek 

Powiatowych 2020. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że w 2016 roku weszły w życie nowe 

przepisy zmieniające ustawę o samorządzie powiatowym (art. 6a do 6d) a także nowelizujące 

ustawę o finansach publicznych i ustawę o rachunkowości, wprowadzające możliwość 

prowadzenia obsługi finansowo-księgowej jednostek organizacyjnych samorządu 

terytorialnego w nowej formule - centrum usług wspólnych. Utworzenie jednostki 

organizacyjnej - „Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego” zapewni lepszą jakość 

obsługi finansowo-księgowej, standaryzację procesów i procedur księgowych, jednolitą 

politykę rachunkowości, poprawność rozliczeń podatkowych oraz podwyższenie 

efektywności i kultury organizacji pracy. Należy podkreślić, iż utworzenie w/w jednostki 

nastąpi z dniem 1 października 2020 roku – wyznaczając tym samym czas na uruchomienie 

organizacyjne jednostki i przygotowanie jej do działań obsługowych, które wynikają 

z projektu kolejnej uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie zapewnienia wspólnej 

obsługi. Obsługa wspólna zostanie wdrożona z dniem 1 stycznia 2021 roku, z zapewnieniem 

dokonania wypłaty wynagrodzeń nauczycielskich w styczniu 2021 roku z tzw. „góry”. Do 

właściwego funkcjonowania jednostki niezbędne jest przyjęcie Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego, który dookreśli organizację wewnętrzną 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego, zakres zadań realizowanych przez 

poszczególne komórki, zasady pracy Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

oraz zakres działania kierownictwa Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

Pan Sekretarz dodał, że tworzy się dwa kierownicze stanowiska, a likwiduje się siedem 

kierowniczych stanowisk.  

Pan Starosta dodał, że wszyscy pracownicy, mający zatrudnienie w szkołach otrzymają 

propozycję pracy w Centrum Usług Wspólnych i nie spowoduje to zwiększenia etatów.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 294/20 w sprawie 

określenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Włocławskiego.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym do zadań Zarządu Powiatu należy zatrudnianie kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu. W dniu 28 sierpnia 2020 r. Rada Powiatu we Włocławku, 

podjęła uchwałę nr XX/174/20 w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Centrum 
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Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego oraz nadania jej statutu. Centrum zapewni 

wspólną obsługę jednostek oświatowych zaliczanych do sektora finansów publicznych 

w kwestii finansowej, księgowej oraz administracyjno – organizacyjnej. W celu 

prawidłowego funkcjonowania nowo utworzonej jednostki niezbędnym jest ogłoszenie 

naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora. Nabór trzeba rozstrzygnąć do 

30 września br., żeby jednostka mogła funkcjonować.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 295/20 w sprawie 

ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik referatu Zamówień 

Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 17 sierpnia 2020 r. Zarząd Powiatu 

podjął uchwałę Nr 289/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup aparatu USG na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. Do przeprowadzenia tego postępowania 

Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie określonym w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia /SIWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 28 sierpnia 2020 r. do 

godz. 10
00

 wpłynęła 1 oferta. W dniu 28 sierpnia 2020 r. o godz. 10
15

 Komisja Przetargowa 

dokonała jawnego otwarcia ofert. W wyniku czynności badania i oceny ofert Komisja 

Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup aparatu USG na potrzeby 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, najwyżej 

ocenianą ofertę złożył wykonawca: TMS Sp. z o.o. z Warszawy. Komisja Przetargowa 

stwierdza, że najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zakup aparatu USG na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku złożył wykonawca TMS Sp. z o.o. z Warszawy. 

Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

publicznych, zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SIWZ. Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, 

spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień  publicznych i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ, złożył dokumenty 

i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną 

ilość punktów (100,00 pkt). Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika 

zamawiającego o dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 

aparatu USG na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień 

o równowartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 

8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych oraz przepisów 

wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. Przedmiotowe zamówienie jest dostawą 

w myśl ww. ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie 

o udzielenie tego zamówienia przeprowadzane jest zgodnie z Zasadami oraz trybem 

przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 

udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja 

tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik 
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nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w uchwały, wyboru oferty 

najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. 

Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 296/20 w sprawie 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (zakup aparatu USG dla SPZPS). 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik referatu Zamówień 

Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w budżecie Powiatu Włocławskiego, 

w Dziale 600 Klasyfikacji budżetowej Transport i łączność, Rozdziale 60014 Drogi publiczne 

powiatowe, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ujęte zostały do realizacji 

2 zadania z zakresu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, to jest: Poprawa 

bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejścia dla pieszych i chodnika 

w miejscowości Wieniec Zalesie wraz z opracowaniem dokumentacji i nadzorem oraz 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejść dla pieszych i chodnika 

w rejonie skrzyżowania w miejscowości Kolonia Więsławice wraz z opracowaniem 

dokumentacji i nadzorem. Na potrzebę realizacji powyższych zadań opracowane zostały 

odrębne dokumentacje projektowo-kosztorysowe. Na ich podstawie przeprowadzone zostanie 

1 postępowanie o udzielenie zamówienia pod wspólną nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa 

pieszych poprzez wykonanie przejść dla pieszych i chodnika” dla miejscowości Wieniec 

Zalesie i Kolonia Więsławice z podziałem na 2 części: Część 1: „Poprawa bezpieczeństwa 

pieszych poprzez wykonanie przejścia dla pieszych i chodnika w miejscowości Wieniec 

Zalesie”, Część 2: „Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejść dla 

pieszych i chodnika w rejonie skrzyżowania w miejscowości Kolonia Więsławice”. Przedmiot 

zamówienia jest robotą budowlaną w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień  publicznych. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie zgodnie 

z przepisami ww. ustawy stosownie dla zamówień o równowartości poniżej kwot określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy oraz przepisów wykonawczych 

wydanych na podstawie ww. ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że 

postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz 

trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich 

realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi 

załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 

2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych. Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie 

procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały 

przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych warunków 

zamówienia (§ 5 ust. 2 załącznika nr 1) oraz powołuje Komisję Przetargową do 

przeprowadzenia postępowania (§ 7 ust. 1 załącznika nr 1). Do składu Komisji Przetargowej 

zaproponowano na przewodniczącą komisji panią Małgorzatę Kręcicką, pana Tomasza 
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Krysztoforskiego na członka komisji, pana Roberta Pawłowskiego na członka komisji i panią 

Agnieszkę Sierakowską – Wojciechowską na sekretarza komisji.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 297/20 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejść dla 

pieszych i chodnika” dla miejscowości Wieniec Zalesie i Kolonia Więsławice z podziałem na 

2 części. 

 

Ad. 8 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 9 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 8
25

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  

                                                                                                                        

             

                                                       Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 

 


